
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

1 
 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                                          Galbiate, vedi segnatura
  

   Alla Sig.ra SUPPA CATERINA M.   
All’Amministrazione Trasparente                                         

Agli atti della scuola 
 
OGGETTO: Decisione per affidamento di incarico in collaborazione plurima art. 57 CCNL 2006/2009  -  FORMATORE 
TUTOR DESTINATO AL DSGA E AL PERSONALE ATA DI SEGRETERIA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, inerente “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440 e ss.mm.ii concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924 
n.827 e ss.mm.il; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”; 

VISTO  Il Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

  VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

     VISTE le funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo          
25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’ articolo 1, comma 78, della legge 
n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 12 ottobre 1995, n. 326, recante la disciplina dei compensi le 
attività di formazione e aggiornamento; 

 
VISTO                 l’ex art. 57 del CCNL Comparto Scuola 2006- 2009 (collaborazioni plurime) 

 

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009273 - 22/10/2025 - V
II - U

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 
Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

2 
 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2025; 

 
VISTO                  il PTOF 2025/2028; 
 
VISTO                 l’esito della proceduta di selezione a propria firma di cui al prot. 8458 del 01/10/2025 
 
VISTO                la pubblicazione della graduatoria definitiva  di cui al prot. 9081 del 17/10/2025 
 

      VISTA               la prevista autorizzazione ricevuta dall’I.C.S Don Piero Pointinger di La Valletta Brianza (LC)  di 
cui al prot. n. 9272 del  22/10/2025 

 

 
DETERMINA 

 

 di conferire alla Signora SUPPA CATERINA MIRJAM nata a IVREA (TO) il 14/08/1985, C.F. 
SPPCRN85M54E379S residente a Sirtori (LC) in via Teresa Prevosti 24 l’incarico di TUTOR 

FORMATORE DESTINATO AL DSGA E AL PERSONALE ATA DI SEGRETERIA mediante la stipula di un 

contratto per collaborazione plurima art. 57 CCNL 2006/2009 contenente le specifiche relativamente ai 
compiti, alle modalità e alle specifiche di espletamento dell’incarico nonché il compenso e le modalità di 
pagamento dello stesso; 

 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione 
amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica; 

 di autorizzare il Direttore S.G.A. all’imputazione e all’impegno della spesa di euro 4.483,22 lordo stato 
nell’attività A.2.1 che prevede la necessaria copertura finanziaria; 

 di nominare ai sensi dell’art. 15 D.lgs 36/2023 il Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente 
Scolastico Luca ROSSI. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Luca ROSSI 

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009273 - 22/10/2025 - V
II - U

OMISSIS OMISSIS OMISSIS

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO (1)

